[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20 апреля 2022 года
	№ 298
	  г. Билибино

	О внесении     изменения     в    Постановление

Администрации муниципального образования

Билибинский          муниципальный         район

от 10 февраля 2014 года № 101

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 10 февраля 2014 года № 101 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в городском и сельских поселениях Билибинского муниципального района» следующее изменение:

приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике Билибинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Рубцова С.М.
Глава Администрации

Е.З. Сафонов
Приложение

к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский     муниципальный     район

от 20 апреля 2022 года № 298
«Приложение 2
к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский     муниципальный     район
от          10 февраля 2014   года        № 101
Состав
Комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их
технического состояния и надлежащего технического обслуживания в городском и сельских поселениях Билибинского муниципального района
	Председатель  комиссии:

	Рубцов Сергей Михайлович
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

	Заместитель председателя комиссии:

	Заводчикова Людмила Александровна
Секретарь комиссии:

Заводчиков Федор Александрович

Члены комиссии:

Алексеева Лариса Александровна

	-
-

-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
консультант отдела промышленности и сельского хозяйства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
начальник производственно-технического отдела Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Брычаев Сергей Иванович
	-
	директор Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Кожевникова Ольга Сергеевна

	-
	Глава муниципального образования городское поселение Билибино;

	Кудашкин Руслан Иванович
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Кумлю Владимир Владимирович

	-
	Глава муниципального образования сельское поселение Илирней;

	Кутынкева Надежда Михайловна

	-
	Глава муниципального образования сельское поселение Омолон;

	Попова Алла Георгиевна
	-
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики – начальник отела промышленности и сельского хозяйства Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Свищев Иван Владимирович

	-
	начальник отделения по надзорной деятельности по Билибинскому муниципальному району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления МЧС России по Чукотскому автономному округу;

	Снитко Юрий

Васильевич
	-
	Глава муниципального образования сельское поселение Островное;

	Якобсоне Зоя

Семеновна
	-
	Глава муниципального образования сельское поселение Анюйск.».